
     

 www.adrcentru.ro   I   Facebook.com/ADRCentru.ro   

E-mail: office@adrcentru.ro I Tel.: 0258-818616  

Str. Decebal, 11, 510093, Alba Iulia, Romania Programul Regiunea Centru 
Autoritate de Management  

 
Anexa 1 la DISPOZIȚIA nr. 291 din data de 19.10.2023 

 
CORRIGENDUM NR. 4 

 

de modificare a Ghidului Solicitantului aferent Priorității 1 – ”O regiune competitivă prin inovare și întreprinderi 
dinamice pentru o economie inteligentă”, Acțiunea 1.4 - Creșterea IMM prin investiții, modernizare industrială, 
avans tehnologic și o economie sustenabilă, Intervenția 1.4.1. Investiții tehnologice în IMM-uri, cod apel: PRC 

/110 /PRC_P1/OP1 
 

Având în vedere: 
- Dispoziția Directorului General al ADR Centru nr. 216/29.08.2023 privind aprobarea Ghidului solicitantului 

aferent Priorității 1 O regiune competitivă prin inovare și întreprinderi dinamice pentru o economie inteli-
gentă”, Acțiunea 1.4 - Creșterea IMM prin investiții, modernizare industrială, avans tehnologic și o economie 
sustenabilă, Intervenția 1.4.1. Investiții tehnologice în IMM-uri, 

- Dispoziția Directorului General al ADR Centru nr. 259/26.09.2023 privind aprobarea aprobarea Corrigen-
dum-ului 1 la Ghidul solicitantului aferent Priorității 1 O regiune competitivă prin inovare și întreprinderi di-
namice pentru o economie inteligentă”, Acțiunea 1.4 - Creșterea IMM prin investiții, modernizare industri-
ală, avans tehnologic și o economie sustenabilă, Intervenția 1.4.1. Investiții tehnologice în IMM-uri 

- Dispoziția Directorului General al ADR Centru nr. 264/28.09.2023 privind aprobarea aprobarea Corrigendum-
ului 2 la Ghidul solicitantului aferent Priorității 1 O regiune competitivă prin inovare și întreprinderi dinamice 
pentru o economie inteligentă”, Acțiunea 1.4 - Creșterea IMM prin investiții, modernizare industrială, avans 
tehnologic și o economie sustenabilă, Intervenția 1.4.1. Investiții tehnologice în IMM-uri 

- Dispoziția Directorului General al ADR Centru nr. 282/11.10.2023 privind aprobarea aprobarea Corrigendum-
ului 3 la Ghidul solicitantului aferent Priorității 1 O regiune competitivă prin inovare și întreprinderi dinamice 
pentru o economie inteligentă”, Acțiunea 1.4 - Creșterea IMM prin investiții, modernizare industrială, avans 
tehnologic și o economie sustenabilă, Intervenția 1.4.1. Investiții tehnologice în IMM-uri 
 
 

 

Autoritatea de Management pentru Programul Regiunea Centru 
emite următorul Corrigendum: 

 

Se modifică Ghidul Solicitantului aferent apelului PRC /110 /PRC_P1/OP1, după cum urmează: 
 

 Ghidul specific – secțiunea 4.3 Perioada de depunere a proiectelor 
4.3.1. Data și ora pentru începerea depunerii de proiecte 
Data și ora de începere a depunerii de proiecte: 11.12.2023, ora 12.00. 
4.3.2. Data și ora închiderii apelului de proiecte 
Data și ora de închidere a depunerii de proiecte: 12.02.2024, ora 12.00. 

 

Ghidul solicitantului - versiunea 5 face parte integrantă din prezentul corrigendum. 
 

Avizat, 
Adriana Valeria MUREȘAN 

Director al Autorității de Management pentru Programul Regiunea Centru 
 
 

Aprobat, 
Simion CREȚU 

Director General Agenția pentru Dezvoltare Regională Centru 
 

 
 

mailto:office@adrcentru.ro

		2023-10-19T18:03:42+0300


		2023-10-19T18:06:49+0300




